Al-Corsa -v

Ortsclub im ADAC Sudbayern

ADAC

Ausschreibung Jugendkart-Slalom am 05.05.2024

2. Lauf zur Stdbayerischen Meisterschaft

Lauf zur bayerischen Meisterschaft
3. Wertungslauf der Allgaurunde

Achtung: Online-Anmeldung tber www.allgaurunde.de bis 01.05.2024
Bitte Nennformular unterschrieben zur Veranstaltung mitbringen

89079 Ulm-Donautal, Graf-Arco-Straf3e 22,
Parkplatz TEVA-Ratiopharm

(Zufahrt Gber B30 Donautal / neben Magirus Feuerwehrfahrzeuge)

Klasse 1
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 4
Klasse 5
Klasse 6
Klasse E

Nenn-Geld:

Siegerehrung:

Preise:

Reglement:

Nennschluss:

09:00 Uhr
11:00 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr

Klasse 1 - E: 10,00 €

jeweils im Anschluss an die einzelnen Klassen —

Start:
09:15 Uhr
11:15 Uhr
13:15 Uhr
14:45 Uhr
15:45 Uhr
nach K5
nach K 6

nach Ablauf der Einspruchsfrist

Pokale fur 30 % jeder Klasse

ADAC-Jugendkartslalom-Reglement

Jahrgange:
2015 - 2017
2013 /2014
2011 /2012
2009/ 2010
2006 - 2008
2003 — 2005
2002 und alter

Veranstaltungsleiter: Jurgen Dombrowsky, 01757984088, vorstand@msc-al-corsa.de

Schiedsqgericht:

Alicia Mayer
Nico Schmid
Nikolaj Pyrkosch

MSC Al-Corsa
MSG Oberstaufen
RT Konigsbrunn

Wir wiinschen eine angenehme Anreise und viel Erfolg bei unserer Veranstaltung.
Fur Essen und Trinken wird wieder bestens gesorgt!

Al-Corsa e.v.
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